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Bestyrelsesmøde – 9. februar 

Deltagere  
Fra bestyrelsen: 

Kim, Sidsel, Thorbjørn, Ole, Jan, Kim Ø, Sune, Lars 

 

Indbudte gæster: 

Niels Erik 

 

Afbud 

Thomas  

 

Referat 
Økonomi 

Første udkast af regnskab for 2025 er modtaget og blev diskuteret. Der fremgår et pænt 

overskud. 

 

Vedligeholdelse af sejlkøjerne 

Sejlkøjerne - ophæng er blevet skiftet, hvor nødvendigt, til en kraftig øsken. Der skal også flyttes 

et par ophæng for at undgå at påvirke ventilationsrør.  

 

Flytning af e-post til nyt system  

Migrering gik uden de store problemer og vi fik ryddet op i gamle distributionslister. Gamle mails 

kan flyttes over på den nye konto ved henvendelse til Lars. 

 

Detailplan for indkaldelse til generalforsamling 

Generalforsamling er den 25. marts. Der sendes sædvanlig indkaldelse til alle medlemmer 

omkring den 6. marts. Der mangler stadig kandidater til formandsposten og som kasserer.  

Niels Erik og Sidsel sørger for indkaldelse. Kim og Lars sørger for præsentation til 

generalforsamling. Sune arbejder på et forslag om indkøb af J/70.  

 

Årbog 

Der er læst korrektur og mangler kun det endelige regnskab for 2025 og budget for 2026. 

 

Visionskatalog 

Visionsudvalget har haft møde med By & Havn, Københavns kommune og andre interessenter. 

By & Havn overvejer brug af Svanemøllen Nord efter afslutning af tunnelprojektet, f.eks. til 

fritidstilbud som kajakpolo.  Københavns kommune vil gå ind i ejerskab af dele af landarealet 

fra By & Havn og derefter stille det til rådighed for klubberne. 
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Bordet rundt 

Skoleudvalg 

Vi har fået nye redningsveste via Trygfonden. Der er også mulighed for at søge om 

redningsstiger. Flere tilmeldte til sejlerskolen.  

Landplads  

Søsætningslisten er 99% klar og bliver snart lagt op på hjemmesiden. 

Havnebestyrelsen  

Et nyt system til havneadministration er under overvejelse, der bl.a. vil kunne håndtere optagning 

og søsætning - vi forventer ikke at være interesseret i dette, da det ikke kan løse vores behov. 

 

Møde i havneforum i april, hvor åbning af havneløbet vil blive diskuteret. I øjeblikket regnes med 

at kunne åbne midt-april i et smallere åbning på 15 meter og et par uger efter kan denne gøres 

bredere. 
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